
DECRETON …? 20€?23m

POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNAN UNOS DELEGADOS DEL SENOR

ALCALDE PARA LA REGISTRADURIA DEL MUNICIPIO DE PEREIRA.

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades Constitucionales y legales y—en

especial laslconferidas por el Código Electoral y la Resolución No. 2543 de 2003 del 1 “¿|

consejo-Nacional Electoral;y "

CONSIDERANDO

Que el día 24 de octubre de 2010, se llevará a cabo en el Muncipio de Pereira elección

de Jueces de Paz y Jueces de Paz de Reconsideración, según Acuerdo 12 de 2010, del

Concejo Murlpicipal de Pereira.

Que para adelantar dicha jornada electoral, se hace necesario designar unos

delegados por la Alcaldía Municipal. de conformidad con el Código Electoral y la

Resolución 2543 del 2003 del Consejo Nacional Electoral.

 

DECRETA:

Artículo Primero. Designase a los siguientes funcionarios como Delegados del

i ' Señor Alcalde por la Alcadía de Pereira, para la Registraduría

Especial del Estado Civil de Pereira, con motivo de las elecciones

¿ de Jueces de Paz y Jueces de Reconsideración a realizarse el dia .

x ; 24 de octubre de 2010, en Jurisdicción del Municipio de Pereira. -ll i!il "

l l
| '- ] - CORREGIMIENTO COMBIA BAJA 1_./ … ¿

! i 5 º Luis Eduardo Vallejo Galindo

- Jaime Melchor García

' COMUNA CUBA /

, — Gustavo de Jesús Vásquez Zuleta

f - Héctor Urquijo Castro

— LA HONDA

- Orlando Arce Echeverry

¡ - Juluio César Murillo Zapata

- COMUNA EL POBLADO /

. ¡ - Jaime Orlando Morales García
.

k - í - Oscar Hernando Peña Pineda "l? lil |

 
; ' COMUNA OLIMPICA /

l - - Argelia Molina Ospina

º - Carlos Franciso Mier Osejo

- COMUNA SAN JOAQUIN /

- Luz Miryam Mejia Mejia

- Adriana del Socorro García Mejia

     

zm E%—íi ou
.. )

' iS .*.s'n iH'JI-:it.lu li"|un|—:;rpnl

pi!ll!if:i Risaralda  

 



 

DECRETO No. 11 49 ¡a 2 ¿€:? ÍÚÍÍB

POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNAN UNOS DELEGADOS DEL SENOR
ALCALDE PARA LA REGISTRADURIA DEL MUNICIPIO DE PEREIRA.

- CORREGIMIENTO CERRITOS/ '

- Claudia Lorena Vélez Guarin

- Julio César Vásquez Patiño

- COMUNA FERROCARRIL/' —
- Mariana Botero Muñóz ¡¿ lll ,l

— Carmen Elena Echeverry Orozco ' * “

 ! - BETULIA -ARABIA - Y YARUMAL ' I
- Carlos Fernando Parra Buitrago '

- Ana Cristina Romero Cerón 
' COMUNA ORIENTE

¿ - Sebastian Angel Díaz '

¡ - Martha Emilsen Arenas Bernal

- COMUNA VILLASANTANA /

- Juan Manuel Holguin Rodriguez

- Javier Vásquez Villegas

- COMUNA CONSOTA /'

. - Maria Yaneth Ortiz Ruiz ' .—

- Sally Guevara Sabogal l;; lil 3

 : ' ! - COMUNA DEL CAFE /

º… - - Martha Contreras Viña

- Luz Adriana Rios Quintero

- COMUNA RIO OTÚN ¡'

- Herminio Mena García

| ' - GRAMINEA — EL MANZANO Y TRIBUNAS

- - Jairo de Jesús Vélez Castaño

- Samuel Vélez Rivera .

- EL CHOCHO LA BELLA Y MUNDO£NUE o

- Jorge Wilson Botero Valencia '

- Gersain Cano Rave

1 l — COREGIMIENTO DE MORELI ' ¡¡ ll :

l = - Sergio Arango Jaramillo f1 i

l º - Alejandro Ospina Coll

l

 
' COREGIMIENTO LA FLORIDA - SAN JO

  

   

  

  

¡ 1 - Alba Yenny Gómez García

_ - Gloria Liliana Garcia Montes
.___X

— UBH. lísi …'*…'¿Í=i -il(_i (… ¡ l

Lily¿lu IF: SS. i'alnl:|n …Hllllllij:ll N. 1

“& lºr.e|-…3|hl il|5 :il'rill]rl

x_7 …  

i



 

 

iii 2 an zum” ¿¿

? l= DECRETONO. 11 l i ¿

 
- l ¿ ¿ ' … — ¿

POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNAN UNOS DELEGADOS DEL SENOR !

ALCALDE PARA LA REGISTRADURIA DEL MUNICIPIO DE PEREIRA. l

- CORREGIMIENTO CAIMALITO

- Maria Patricia Escobar Bedoya

- Jesús Eduardo Hincapié Sánchez

' CORREGIMIENTO ALTAGRACI* ”

- Claudia Liliana Duque Arrubla

- Olga Helena Trujillo Flórez

- COMUNA VILLAVICENCIO ¿

' Sandra Milena Gonzalez Jaramillo

- María del Pilar Torres Mejía

l

l; ' COMUNA UNIVERSIDAD¿ …

l- — Alexander Arango l
¿

- Gabriela Jaramillo Restrepo

- COMUNA CENTRO [

- Ramón Elias Cuervo Ríos

- Luis Enrique Reyes Ruiz

- COMUNA SAN NICOLAS :

— César Augusto López Rios

- Pedro Javier Henao Salazar

— COMUNA EL JARDÍNÍ

— César Augusto Palacio Franco

— Beatriz Pelaéz Sánchez

— COMUNA BOSTON/ ' 5 ¿. ¿]

Elizabeth Nicholls Arango ' ' —

- Luz Marina Mesa Londoño

- COMUNA DEL ROCIO ¡" .

- Laila Lucia Velásquez ¿

- Melva Cardona Arenas '

- COREGIMIENTO COMBIA Alá"A

- Jhon Jairo Quicena Valdés 
   

¡_ , - Luis Ovidio Buitrago Rendón

(_J_

D

B - COMUNA PERLA DEL OTUN ,.

¿¿ %¿“ — Argenis Moncada Quintero ]

. º_' l;' — José Gerardo Vargas Gviria

% …L L L

% II. ¡ ¿|1r…i .':WilºiJl?!|'agilíljuol£l)il¡I'llililulá

¿.— : 1 ) [ L…L_i'_g

l ' 5 *   



 

11“ ir 2 55i'2010
DECRETO No.“

POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNAN UNOS DELEGADOS DEL SENOR —

ALC LDE PARA LA REGISTRADURIA DEL MUNICIPIO DE PEREIRA. ¿¿ lil "

- COMUNA EL 050 / ' ' ll

— Alba Córdoba Herrera

- José Gregorio Rentería Ladino

- COMUNA DEL RIO /

- Calixto Mendoza Quiñtero

¿ Artículo Segundo. Los funcionarios públicos designados en el Artículo Primero del

presente Decreto, deberán presentarse en la Registraduría

Nacional del Estado Civil a Fin de recibir capacitación:

- Día 14 de octubre de 2010 a partir de las 08:00 de la mañana en

el 90 piso Palacio Municipal.

¿ - Sábado 23 de octubre de 2010, a las 10:00 am, enla ¿ ¿¿

“¿ 5 Registraduría Nacional del Estado Civil para las entregas de lil " ¿

' instructivos puestos de votación y*kits. ¿

- Domingo 24 de octubre de 2010: Hora 06: am en la ¿¿

Registraduría para ser traslado al sitio donde ejercen las

funciones de delegados.

Artículo Tercero. El presente Decreto rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

I  

  

  

  

 
¡

1l 1 %% &…¿L & ”EL

'; “ LU A%7x"&“ESCOBAR DE ROBLEDO

' º
Secretaria Jurídica

" Proyecto y elaboró: Amparo B.

¿i

. …/"ºj
/)wfg. )€(—)/Q/

! º

—*"-xx

' ; ;

. DBH :i—;i 3?4 sin un Jp¿_

“ 1i '

'¿_ Ci._i …-' liu lt< bf; I"<l|il['|ll liiii:iii.ig'i.ii

* iii)ii:lid iiis.imlda

J. , _ : . i:l

 


